
  Z Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č. 12/2018 
 

ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovod ů a kanalizací JIHLAVSKO“ , 
která se konala dne 18.prosince 2018 v  zasedací místnosti  svazku, Žižkova 93, Jihlava    

 
 
Usnesení  5b/12/2018 : P Ř schvaluje   
Návrh na vyřazení potrubí ocel DN 200, délka 395,5m, vyřazení při rekonstrukci zásobovacího vodovodního řadu 
pro obec Dobronín, provoz Polná. 
  
Usnesení  5c/12/2018 : P Ř schvaluje   
Návrh na vyřazení potrubí ocel DN 40, délka 63,0m a DN 100, délka 822m, vyřazení při rekonstrukci výtlačného 
vodovodního řadu pro obec Větrný Jeníkov, provoz Polná.  
 
Usnesení  5d/12/2018 : P Ř schvaluje   
Návrh na vyřazení opotřebeného a nefunkčního majetku, PC Pentium 19“ a monitor LCD + SW, tiskárna a záložní 
zdroj ÚPS, vyřazení při rekonstrukci řídícího systému na ČOV Polná, provoz Polná.  
 
Usnesení  6/12/2018 : P Ř schvaluje  
- SMLOUVA O DÍLO č. 9646B / 2018 na dodávku a montáž zařízení řídícího systému pro ČOV Dobronín - 

uzavřená s GDF spol. s r.o. 
- SMLOUVA O DÍLO č. 9767A / 2018 na dodávku a montáž zařízení řídícího systému pro ÚV Nová Říše - GAU  

– uzavřená s GDF spol. s r.o. 
- DOHODA O ÚPRAVĚ VZÁJEMNÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ VLASTNÍKŮ PROVOZNĚ SOUVISEJÍCÍCH 

VODOVODŮ PRO VEŘEJNOU POTŘEBU u napojení stavebníka 8RD v Herolticích na přiváděcí řad VDJ 
Bedřichov-VDJ Polná – uzavřená se stavebníkem Jakubem Sochorem  

- SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O UZAVŘENÍ DOHODY O ÚPRAVĚ VZÁJEMNÝCH PRÁV A 
POVINNOSTÍ VLASTNÍKŮ PROVOZNĚ SOUVISEJÍCÍCH VODOVODŮ PRO VEŘEJNOU POTŘEBU v rámci 
investiční akce „VÝSTAVBA STAVEBNÍCH PARCEL, HEROLTICE, 586 01 JIHLAVA, p.č. 156/1, 156/4, 156/5, 
156/6, st. 314“ - uzavřená se stavebníkem Jakubem Sochorem  

- SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s vlastníkem pozemků 
p.č. 2400/4 a p.č. 2412/2, k.ú. Polná v rámci realizace akce „Polná, ul. Na Pěšince, K.L.Klusáčka, Tyršova – 
rekonstruce kanalizace“ – uzavřená s Městem Polná 

- SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s vlastníkem pozemku 
p.č. 2111/1632, k.ú. Polná v rámci realizace akce „Polná, ul. Za Nádražím – rekonstrukce kanalizace“ – 
uzavřená s Byty Polná s.r.o. 

- SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s vlastníkem pozemků 
p.č. 2400/4 a p.č. 2548/7 k.ú. Polná v rámci realizace akce „Polná, ul. Za Nádražím – rekonstrukce kanalizace“ 
– uzavřená s Městem Polná 

- SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s vlastníkem pozemků 
p.č. 2548/5 a p.č. 2548/1 k.ú. Polná v rámci realizace akce „Polná, ul. Za Nádražím – rekonstrukce kanalizace“ 
– uzavřená s VAREX CZECH,s.r.o. 

- SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s vlastníkem pozemků 
p.č. 2111/112, p.č. 2548/7, p.č. 2400/4 a p.č. 2593 k.ú. Polná v rámci realizace akce „Polná, ul. Za Nádražím, 
Tyršova – rekonstrukce vodovodu“ – uzavřená s Městem Polná 

- SMLOUVA č.: 1040012740/050 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se svazkem jako vlastníkem 
pozemku p.č. 393/3 v k.ú. Řásná v rámci distributorem realizované akce „Řásná, obnova NN podél hl. silnice“ – 
uzavřená s E.ON Distribuce,a.s. 

- SMLOUVA O NÁJMU NEMOVITÝCH VĚCÍ  č. UZSVM/BJI/6891/2018-BJIM s oprávněným hospodářem 
vlastníka pozemků p.č. 645/3, 645/6, 645/8, 645/9 a 646/1 v k.ú. Hruškové Dvory v rámci zabezpečení 
provozování ČOV Jihlava – uzavřená s Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/18/SD/304 na dodávku prací a veškerých souvisejících činností pro stavební akci 
„Polná, ul. Varhánkova – sanace kanalizace DN300, DN400, DN500“ – uzavřená s VAS,a.s. 

- DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO na zhotovení PD pro akci „Větrný Jeníkov – výstavba RD Pod Zámkem, 
inženýrské sítě a komunikace“ – vodovod a splašková komunikace – uzavřený s Ing.Leošem Pohankou, 
projektové a inženýrské služby. 

- DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.06/18/SD/195 na provedení projekčních prací pro akci „Větrný Jeníkov 
– rekonstrukce kanalizace a vodovodu v silnici II/523 ( od domu č.p. 54 po č.p. 56 )“ – uzavřený s VAS,a.s.  

- DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.06/18/SD/197 na provedení projekčních prací pro akci „Větrný Jeníkov 
– rekonstrukce kanalizace a vodovodu v silnici III/3483“ – uzavřený s VAS,a.s.   

- DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.06/18/SD/226 na provedení prací a dodávek pro realizaci stavby  „ÚV 
Hosov – odběrné místo pro plnění cisteren“ – uzavřený s VAS,a.s. 

- DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.14/TÚ/2017 na provedení projekčních prací pro akci „Polná, ul. Reslova 
– rekonstrukce kanalizace“ – uzavřený s VAS,a.s.   

- DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.16/TÚ/2017 na provedení projekčních prací pro akci „Polná, ul. Na 
Pěšince, K.L.Klusáčka – rekonstrukce kanalizace“ – uzavřený s VAS,a.s.   

- DODATEK č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.06/18/SD/160 na provedení projekčních prací pro akci „Vodojem Ždírec 
– rekonstrukce objektu“ – uzavřený s VAS,a.s 

- DODATEK č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.06/18/SD/161 na provedení projekčních prací pro akci „ÚV a ČS Ždírec 
– rekonstrukce objektu“ – uzavřený s VAS,a.s 



- DODATEK č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.06/18/SD/238 na provedení projekčních prací pro akci „Bohusoudov – 
rozšíření vodního zdroje ( hydrogeologický průzkum a studie proveditelnosti )“ – uzavřený s VAS,a.s 

- DODATEK č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.06/18/SD/239 na provedení projekčních prací pro akci „Černá – 
rozšíření vodního zdroje ( hydrogeologický průzkum a studie proveditelnosti )“ – uzavřený s VAS,a.s 

- DODATEK č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.21/TÚ/2016 na provedení projekčních prací pro akci „ÚV Hosov – VDJ 
Vysoká – výtlačné potrubí - rekonstrukce“ – uzavřený s VAS,a.s.   

 
 
 
 
 


